
PACHET REPARATIE DACIA LOGAN BH01GAJ

I.D.: 74640679

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.120,17 RON - 2.120,17 RON

Descriere: 1.POMPA APA 1*222.69=222.69 2.KIT DISTRIBUTIE 1*176.47=176.47 3.FILTRU ULEI 1*15.13=15.13 4.FILTRU AER 1*31.09=31.09 5.ELF PURE EVOLUTION 1L 4*35.29=141.18 6.TAXA ECO MEDIU 4*0.42=1.68 7.STERGATOR ECO BOSCH 2*21.01=42.02 8.CUREA TRANSMISIE 1*33.61=33.61 9.CUREA TRANSMISIE CU CANELURI 1*37.82=37.82 10.VOPSEA ARGINT 2*29.41=58.82 11.DISC FRANA TRW 2*109.24=218.49 12.SET PLACUTE FRANA TRW 1*100.84=100.84 13.ELF PURE TRANSELF NFX 1L 1*36.97=36.97 14.TAXA ECO MEDIU 1*0.84=0.84 15.ANTIGEL ROSU1.5 L 2*21.01=42.02 16.APA DISTILATA 1*2.52=2.52 17.MANOPERA 10.2*84.03=857.14 18.MANOPERA 1.2*84.03=100.84
